
UCHWAŁA NR IV/20/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 9 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1270, 
poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429) Rada Miejska w Paczkowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany wykazu przedsięwzięć, określonego w uchwale Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 
28 grudnia 2023 r. Nr LXXIV/516/2023 w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie 

 
 

Wiesław Jan Barabasz 

 

Id: 9F821FF4-8958-486D-993F-37671D4971B6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/20/2024 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 9 lipca 2024 r. 

Wykaz przedsięwzięć do WPF 

Okres realizacji Lp. Nazwa i cel Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca 
od do 

Łącznie nakłady 
finansowe 

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit zobowiązań 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 35 940 717,25 16 938 481,00 13 895 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 871 019,87 
1.a - wydatki bieżące 1 214 560,00 1 214 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 
1.b - wydatki majątkowe 34 726 157,25 15 723 921,00 13 895 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 868 019,87 
1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi 

z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009.r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, z późn.zm.), z tego: 

10 976 503,00 9 360 309,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 863,00 

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.1.2 - wydatki majątkowe 10 976 503,00 9 360 309,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 863,00 

1.1.2.1 Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Kamienica (gm. Paczków, 
obszar poza aglomeracją "Paczków") - 
Etap I wraz z montażem urządzeń na 
sieci wodociągowej oraz w pompowni 
wody uzdatnionej -  

URZĄD MIEJSKI 2023 2024 9 265 574,00 7 749 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 863,00 

1.1.2.2 Przebudowa drogi gminnej pomiędzy 
miejscowościami Kamienica i Gościce - 
Zwiększenie  bezpieczeństwa 
użytkowników drogi. 

URZĄD MIEJSKI 2023 2024 1 635 929,00 1 611 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2.3 "Wspólne zapobieganie zagrożeniom na 
terenie Gmin Głuchołazy, Paczków, 
Skoroszyce i Łambinowice" - Zakup 
samochodu dla zarządzania kryzysowego 
oraz zakup sprzętu na potrzeby jednostki 
OSP wpisanej do Krajowego Systemu 
Ratowniczo-Gaśniczego, a także 
działania promocyjne. 

URZĄD MIEJSKI 2024 2025 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa 
publiczno-prywatnego, z tego: 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 

1.1 i 1.2), z tego 
24 964 214,25 7 578 172,00 13 820 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 564 156,87 

1.3.1 - wydatki bieżące 1 214 560,00 1 214 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 
1.3.1.1 Program "Ciepłe Mieszkanie" -  URZĄD MIEJSKI 2023 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.3.1.2 Remont ul. Kolejowej w Paczkowie - 

Zwiększenie bezpieczeństwa 
użytkowników drogi. 

URZĄD MIEJSKI 2023 2024 1 214 560,00 1 214 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 

1.3.2 - wydatki majątkowe 23 749 654,25 6 363 612,00 13 820 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 561 156,87 
1.3.2.1 Budowa kamienicy w centrum Rynku w 

Paczkowie z przeznaczeniem na 
mieszkania chronione wraz z 
wyposażeniem.Kamienica 
trójkondygnacyjna z poddaszem 
użytkowym na działce nr 367 w 
Paczkowie" - Budowa 14 mieszkań 
wspomaganych dla 28 osób. 

Urząd Miejski w 
Paczkowie 

2021 2024 5 819 775,25 2 343 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 

1.3.2.2 Budowa infrastrukturydrogowej na ul. 
Pileckiego, ul. F. Nila, ul. Grota 
Roweckiego i ul. Kościuszki w 
Paczkowie - Poprawa bezpieczeństwa 
użytkowników dróg. 

URZĄD MIEJSKI 2023 2025 7 779 079,00 39 610,00 7 662 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 693 440,00 

1.3.2.3 Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej w Paczkowie - 
Zmniejszenie kosztów utrzymania 
nieruchomości i zmniejszenie 
emisyjności 

URZĄD MIEJSKI 2023 2025 5 230 800,00 2 852 500,00 2 366 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 218 800,00 

1.3.2.4 Program "Ciepłe Mieszkanie" -  URZĄD MIEJSKI 2023 2025 1 528 000,00 986 500,00 541 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 280 916,87 
1.3.2.5 Modernizacja cmentarza komunalnego w 

Paczkowie -  
URZĄD MIEJSKI 2024 2025 3 392 000,00 142 000,00 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 303 000,00 

 
 

Id: 9F821FF4-8958-486D-993F-37671D4971B6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/20/2024 RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE z dnia 9 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz przedsięwzięć do WPF


